
Р І Ш Е Н Н Я  
№614 від 25.12.2013 р.

Про діяльність Громадської ради при вико­
навчому комітеті Славутицької міської ради

На виконання рішення виконавчого комітету Славутицької міської 
ради від 06.12.2013 №556 «Щодо приведення діяльності Громадської 
ради при виконавчому комітеті Славутицької міської ради відповідно до 
рішення Славутицької міської ради від 29.11.2013 №1246-36-Vl «Про 
звіт тимчасової контрольної комісії ради щодо діяльності Громадської 
ради при виконавчому комітеті Славутицької міської ради, враховуючи 
протокол № 5 від 17.12.2013 засідання Громадської ради при виконав­
чому комітеті Славутицької міської ради, відповідно до постанови 
Кабінету Міністрів України від 03.11.2010 №996 «Про забезпечення 
участі громадськості у формуванні та реалізації державної політики», 
керуючись стст. 1, 3, 40, ч. 6 ст. 59 Закону України «Про місцеве само­
врядування в Україні», виконавчий комітет міської ради

ВИРІШИВ:
1. Інформацію заступника голови, виконуючого обов'язки голови 

Громадської ради при виконавчому комітеті Славутицької міської ради 
(далі -  Громадської ради) Єгоренка Ю. О. щодо засідання Громадської 
ради 17.12.2013 прийняти до відома.

2. Рекомендувати Громадській раді до 25.02.2014:
2.1. продовжити роботу з доопрацювання Положення про 

Громадську раду при виконавчому комітеті Славутицької міської ради з 
урахуванням висловлених на засіданні виконавчого комітету 
Славутицької міської ради зауважень і пропозицій до його змісту;

2.2. винести на погодження виконавчого комітету Славутицької місь­
кої ради схвалену редакцію Положення про Громадську раду при вико­
навчому комітеті Славутицької міської ради;

2.3. завершити вирішення всіх організаційних питань щодо діяль­
ності Громадської ради при виконавчому комітеті Славутицької міської 
ради;

2.4. подати до виконавчого комітету Славутицької міської ради но­
вий склад Громадської ради і план консультацій з громадськістю на 
2014 рік.

3. Управлінню інформації та електронного врядування (Любива 
Л. М.) повторно звернутись через засоби масової інформації до інсти­
тутів громадянського суспільства, в тому числі громадських організацій 
і об’єднань, не представлених у складі Громадської ради, з метою залу­
чення їх представників до активної участі в діяльності Громадської 
ради.

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на керуючого 
справами виконкому Дрогана М. І.

Міський голова 
В.П. УДОВИЧЕНКО


